



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Vognmandsfirmaet, Kaj Hansen ApS.

Timmermannsvej 4, Københoved

6630 Rødding

CVR-nr. 27 90 71 48

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021

Kaj Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmandsfirmaet, Kaj Hansen ApS.
Timmermannsvej 4, Københoved
6630 Rødding

CVR-nr.: 27 90 71 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Vejen

Direktion

Kaj Hansen

Revisor

Tønder Revision
registreret revisionsaktieselskab
Brundtlandparken 5
6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 22.514, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.593.904.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde det nuværende aktivitetsniveau og indtjning, dog kan selskabets ledelse på grundlag af den verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, det kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		36.844	-1.729
Personaleomkostninger	1	-120.000	-120.000
Andre driftsomkostninger		0	-3.000
Resultat før finansielle poster		-83.156	-124.729
Finansielle indtægter	2	111.919	205.758
Finansielle omkostninger	3	-110	-3
Resultat før skat		28.653	81.026
Skat af årets resultat	4	-6.139	-18.362
Årets resultat		22.514	62.664
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		-90.486	-47.936
		22.514	62.664

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	10.000
Materielle anlægsaktiver	5	10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.180
Udskudt skatteaktiv		72.291	78.430
Selskabsskat		26.398	28.440
Tilgodehavender		98.689	115.050
Værdipapirer		2.539.021	2.516.274
Værdipapirer		2.539.021	2.516.274
Likvide beholdninger		146.345	61.973
Omsætningsaktiver i alt		2.784.055	2.693.297
Aktiver i alt		2.794.055	2.703.297

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		93.750	93.750
Overført resultat		2.387.154	2.477.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>2.593.904</u>	<u>2.681.990</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.569	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.600	0
Anden gæld		29.982	11.307
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>200.151</u>	<u>21.307</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>200.151</u>	<u>21.307</u>
Passiver i alt		<u><u>2.794.055</u></u>	<u><u>2.703.297</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	93.750	2.477.640	110.600	2.681.990
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-90.486	113.000	22.514
Egenkapital 31. december 2020	93.750	2.387.154	113.000	2.593.904

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	120.000	120.000
	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	88.924	15.964
Kursreguleringer	22.995	189.794
	111.919	205.758
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	110	0
Rentetillæg selskabsskat	0	3
	110	3
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	6.139	18.370
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-8
	6.139	18.362

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	448.000
Kostpris 31. december 2020	448.000
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Opskrivninger 31. december 2020	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	438.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	438.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
